檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：桃教中字第1060050400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立高雄師範大學函、實施計畫(1060050400_Attach01.PDF、1060050400_Attac

h02.PDF)

主旨：轉知國立高雄師範大學辦理「MAKER POWER—輕量遙控模

型-飛行自造」教師研習一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學106年6月27日高師大工教字第1061

005736號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)研習時間：106年7月20、21日(星期四、五共兩天），

全程參與者每期核發16小時研習時數。

(二)研習地點：臺中市豐原區富春國民小學體操館大禮堂。

(三)研習對象：國中小教師、主任、校長，名額30人。

(四)報名方式：採網路報名，自即日起至106年7月19日（星

期三）止，請至全國教師在職進修資訊網（http://www

1.inservice.edu.tw/）報名，課程名稱為「105學年度

國民中小學自造教育輔導中心『MAKER POWER—輕量遙

控模型-飛行自造『教師研習實施計畫，課程代碼223222

6。

6

1060004466

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/28 12:34

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)聯絡方式：國立高雄師範大學專任助理許瓊尹、閆世玲

，聯繫電話07-7172930轉7603、7605，傳真07-6051206

，電子信箱ite.maker@gmail.com。

三、教師參加旨揭研習，在課務自理原則下，請學校本權責核

予公(差)登記。

四、檢附國立高雄師範大學函及實施計畫各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-06-28
12:06:03